
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2023-PESRP-DIV/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

19/04/2023 03/05/2023 03/04/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS ORGÃOS DA PREFEITURA DE PALHAN, ESTADO DO CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão BEATRIZ DE LIMA NOGUEIRA

Responsável pela Informação BEATRIZ DE LIMA NOGUEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO SERGIO CORDEIRO DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação BEATRIZ DE LIMA NOGUEIRA

Responsável pela Homologação VALESKA FERREIRA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/04/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

03/04/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

03/04/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA PREFEITURA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CARLOS ZILWELLINGTON SIMOES MATEUS

SECRETARIA DE AGRICULTURA JOILTON XAVIER DE OLIVEIRA

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE

KARLA MARIA MATEUS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO LILIANNE DE SOUSA SILVA

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL PÂMELA RAQUEL DE LIMA

SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL

VALESKA FERREIRA LIMA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS

ILARIO NUNES DA SILVA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DAS
FINANÇAS

VITORIA MARIA LIMA SANTIAGO

SECRETARIA DE SAÚDE LINETE ALVES DE LIMA BARROS

SECRETARIA DE TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANA LIV MATEUS SANTOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palhano
Av. Possidônio Barreto, 330 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 07.488.679/0001-59 - Tel: (88) 3415 - 1050 - Site: www.palhano.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Palhano
https://www.palhano.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=316

Emitido: 23/09/2024 11:02:52

Image not found or type unknown



ANDAMENTOS

05/06/2023 - 08:30 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

03/05/2023 - 14:23 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS
ALIMEN LTDA

13.298.511/0001-
83

Vencedor 438.496,87

L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA
45.400.097/0001-
68

Vencedor 339.819,51

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROPOSTA L GONÇALVES pdf

PROPOSTA ABASTECE pdf

PUBLICAÇÕES pdf

RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLAÇÃO pdf

RELATORIO DE VENCEDORES pdf

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

DESCRIÇÃO SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Palhano
Av. Possidônio Barreto, 330 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 07.488.679/0001-59 - Tel: (88) 3415 - 1050 - Site: www.palhano.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Palhano
https://www.palhano.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=316

Emitido: 23/09/2024 11:02:52



ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

2023.06.05-001/2023

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA DE
AGRICULTURA,
SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE,
SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, FUNDO
MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL,
SECRETARIA DE
GOVERNO E
ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL,
SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E
RECURSOS HÍDRICOS,
SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E
GESTÃO DAS
FINANÇAS,
SECRETARIA DE
SAÚDE, SECRETARIA
DE TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

Prefeitura Municipal de Palhano
Av. Possidônio Barreto, 330 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 07.488.679/0001-59 - Tel: (88) 3415 - 1050 - Site: www.palhano.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Palhano
https://www.palhano.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=316

Emitido: 23/09/2024 11:02:52



ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

2023.06.05-002/2023

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA DE
AGRICULTURA,
SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE,
SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, FUNDO
MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL,
SECRETARIA DE
GOVERNO E
ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL,
SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E
RECURSOS HÍDRICOS,
SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E
GESTÃO DAS
FINANÇAS,
SECRETARIA DE
SAÚDE, SECRETARIA
DE TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

Prefeitura Municipal de Palhano
Av. Possidônio Barreto, 330 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 07.488.679/0001-59 - Tel: (88) 3415 - 1050 - Site: www.palhano.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Palhano
https://www.palhano.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=316

Emitido: 23/09/2024 11:02:52


